
Ne baz€ t€ dispozitave td nenit !2, paragrah1.2.2,
vet€qeverisje lokale ("Gazeta zy\tare e Republikdr

d, te Ligjit nr. 03/L - 040, per
s€ Kosov€s" , rtr.28/ 15, qershor 2008),

nenit 71,, paragrafet 1,2 dhe 4 te Ligjit nr. 04/ 1,M, per dhenien ni5 shfrytezim dhe

$epublika e Kosov€
Republika Kosova - Repubtic

Komuna e Prishtin€
Op5tina Prif tina -Municipality

Fatime (Hasan) Hafrizit; pjesa e
kadastrale Prishtin€; e evidentuar
0I828-L0, nd pronLesi Fe Ali Aliuf pjesa
kadastrale Prishtin€,r e evidentuar n€
01828-11,, n€ pron€sii te Ilir (Fetah) I
1828-12, Zona kadastrale Prishtin€, e

Kosovo

Prishtina

("Gazeta zyrtare e Republik€s s€
ja a, dhe td nenit 34.1, shkronja d, te

rc dt. 25.02.2010, Kuvendi i Komun€s
Z merr ket€

do t€ jepet n€ kembim, ka k€to
strale nr. 1949-1", Zona kadastrale
4075-01949-1", e evidlentuar si "pasuri

rcel€s kadastrale nr:. 1828-10, Zona
Certifikatdn e prondsisd P-7191,4059-
parcel€s kadastrale nr. 1828-L1, Zona

Certifikat€n e proniisis€ P-71914059-
jf pjesa e parcel€s kadastrale nr.

tuar n€ Certifilcat€n e pron€sis€

et vler€simi i kualifikuar i vler€s s€
dhe vler€simi i pron€s private.

kembimin e pron€s s€ paluaj$hme t€ komuni
Kosov€s", nr. 35 / 17, dhjetor'.201P), nenit 33.2 shk
Statutit t€ Komunds s€ Prishdnqs, 0L. nr. I1.:}-gg'J.,
se Prishtin€s, n€ mbledhjen e m$ajtur m€ 19.05.

V E N D I

MIRATOHET propozir4ti i Kryetarit te p€r kembimin e pron€s s€
paluajtshme komuna.le qre pron€n e pal me nE pron€si td pronar€ve Fatime
(Hasan) Hajrizi, Ali /Ji{Ilir (Fetah) j dhe Fetah (Rexhe) Fetahaj.

il. Prona e paluajtr;hr4e e Komun€s
karakteristika: pjesq e parceles k
Prishtine, Certifilcatq e prondsis e P-71
shoqdrore - rtugi!", furse pronat e p tshme q€ merret nga ky k€mbim
jane: pjesa e parcelgs kadastrale nr.
evidentuar n€ Certifikat€n e pron€si

1828-9, Zona kadastrale Prishtin0, e
P-7I914059-01828--9, n€ pron€si t€

P -71914059 -0182ti-12i n€ pron€si t€ Fe Fetahajt.

Para shpalljes publike tQ vendimit, do t€m.
tregut td pron€s s€ pialu4jtshme te K

b€r€ pasi q€ nuk erkzistojn€ parcela
realizimin e planit rregullues urban.

td interesit publik t€ Komun€s dhe se
t€ siguruar.

IV.

kapitali p€r financiniin e kembimit es



V. Mdnvra dhe
me kontrat€, e ci.la
dhe pronarit t€ pa

Pronat e palua
II te ketij vendimi, d

P€r zbatimin e ketij
dhe Drejtoria e K

VIII. Pjese p€rberdse e

Ky vendim hyn nd
Ministrise s€ Acl
zyrtate n€ ueb-

KI.IVENDI I KOMUNfrS SE
01463/ 03-01182L7 fl7, mE

vII.

e k€mbimitt€
dhe

ve kadastrale

komunale qd d
td ev

tuqi 15 dit€ pas
imit te

e Komun€s.

HTINES
2017

s€ paluajtshme do t€ p€rcaktohen
n€ mes t€ Kryetarit t€ Komun€s

do t€ kembehen.

t€ kdmbehen, t€ p€rshkruar n€ pik€n
n€ librat kadastrale te Komun€s.

imikujdesen: etari i Komun€s, Drejtoria e Pron€s
e Komun€s Prishtines.

t e lcndes.

regjistrimit nE ZyrEn e protokollit te
it Lokal dhe publikimit ne gjuhe

ESI I DIT
ur. i dpl.
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